

Klitmøller Invest ApS

Hovsørvej 18, 7700 Thisted

CVR-nr. 33 75 09 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Morten O. Hedemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klitmøller Invest ApS Hovsørvej 18 7700 Thisted
	CVR-nr.: 33 75 09 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten O. Hedemann, Direktør Francois Jacques Marcel Grimal, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom, samt at drive anden form for investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 77 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forrige regnskabsår var præget af korrektion af salgssum på tidligere afstået ejendom. Skattestyrelsen har korrigeret moms ved salg af ejendom. Årets resultat sidste år var derfor præget negativt med -405 t.kr. før skat samt -316 t.kr. efter skat.

Ledelsen er ikke enig i Skattestyrelsens afgørelse vedrørende den solgte ejendom, og har derfor valgt at anke afgørelsen. Der afventes svar i klagesagen.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling overfor anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Selskabets ledelse forventer at kapitalen bliver reetableret ved de kommende års drift af selskabet, herunder resultat af investering i kapitalinteresser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	76.800	54.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.000	-14.000
Andre driftsomkostninger	0	-405.000
Resultat før finansielle poster	62.800	-364.172
Indtægter af kapitalinteresser	-1.476	-108
Andre finansielle indtægter	286	16.326
3 Øvrige finansielle omkostninger	-42.548	-48.865
Resultat før skat	19.062	-396.819
Skat af årets resultat	-7.524	84.879
Årets resultat	11.538	-311.940
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.538	0
Disponeret fra overført resultat	0	-311.940
Disponeret i alt	11.538	-311.940

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.094.483	1.108.483
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.094.483</u>	<u>1.108.483</u>
Kapitalinteresser	18.416	19.892
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.416</u>	<u>19.892</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.112.899</u>	<u>1.128.375</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.948
Periodeafgrænsningsposter	1.712	1.663
Tilgodehavender i alt	<u>1.712</u>	<u>9.611</u>
Likvide beholdninger	<u>27.673</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.385</u>	<u>9.611</u>
Aktiver i alt	<u>1.142.284</u>	<u>1.137.986</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Anpartskapital		250.000	250.000
Overført resultat		-147.698	-159.236
Egenkapital i alt		<u>102.302</u>	<u>90.764</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	<u>986.919</u>	<u>991.711</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>986.919</u>	<u>991.711</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	12.000	11.500
	Gæld til pengeinstitutter	0	10.653
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.250
	Selskabsskat	3.524	0
	Anden gæld	<u>27.539</u>	<u>23.108</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.063</u>	<u>55.511</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.039.982</u>	<u>1.047.222</u>
	Passiver i alt	<u>1.142.284</u>	<u>1.137.986</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	152.704	402.704
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-311.940</u>	<u>-311.940</u>
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	-159.236	90.764
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.538</u>	<u>11.538</u>
	<u>250.000</u>	<u>-147.698</u>	<u>102.302</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling overfor anpartshaverne og om fornøden stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Selskabets ledelse forventer at kapitalen bliver reetableret ved de kommende års drift af selskabet, herunder resultat af investeringer i kapitalinteresser.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omkostninger:		
Yderligere anskaffelsessum solgt ejendom	<u>0</u>	<u>-405.000</u>
	<u>0</u>	<u>-405.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>405.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>405.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>42.548</u>	<u>48.865</u>
	<u>42.548</u>	<u>48.865</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	998.919	1.003.211
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-12.000</u>	<u>-11.500</u>
	<u>986.919</u>	<u>991.711</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>973.803</u>	<u>979.237</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 880 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.094 t.kr.
